
Para-Gun 2014. május 19.

Gyorspont minősítő verseny

Nagykaliberű pisztoly nyílt

helyezés Név szül.idő verseng. egyesület eredmény

I. Nándorfi Tamás 1967 1713 Para-Gun 165

II. Drevenka Gábor 1971 1313 Para-Gun 164

III. Zántó István 1971 857 Para-Gun 159

4. Kis Lóránt 1943 1271 Limes SE 158 3x12

5. Sófalvy László 1975 1566 Sportszelet           146 1x12

6. Misnyovszky Béla 1976 712 Para-Gun 146

7. Szekeres Szabolcs 1942 1301 Para-Gun 144

8. Síra Gyula 1961 1452 Para-Gun 141 2x13

9. Schenk Róbert 1975 816 Para-Gun 136 1x13

10. Vörös Gábor 1964 1730 Para-Gun 136 0x13

11. Juhász Attila 1966 690 Para-Gun 136

12. Dr. Sugár György 1966 652 Para-Gun 133

13. Szirmai Ferenc 1949 722 Para-Gun 130 2x12

14. Dr. Davidovics Zoltán          1952 664 Para-Gun 128 1x12

15. Tanai Péter 1967 991 Para-Gun 128

16. Szűcs László 1989 1228 Para-Gun 125

17. Klein Gábor 1978 1451 Para-Gun 123

18. Csordás Mihály 1972 1450 Para-Gun 103

19. Pintye Lajos 1968 1253 Para-Gun 95 3x10

20. Dr. Andor Miklós 1959 1198 Para-Gun 95 2x10

Nagykaliberű pisztoly optikai

I. Nagy Károly 1954 654 Pegazus 158

II. Kis Lóránt 1943 1271 Limes SE 153

Kiskaliberű pisztoly nyílt

I. Nándorfi Tamás 1967 1713 Para-Gun 177

II. Sófalvi László 1975 1566 Sportszelet 173

III. Horváth Ede 1946 1 Para-Gun 170

4. Torba péter 1978 1666 Para-Gun 163 7x12

5. Zántó István 1971 857 Para-Gun 163 3x12

6. Szurok Ádám 1975 843 Karinthy 163 2x12

7. Drevenka Gábor 1971 1313 Para-Gun 150

8. Szűcs László 1989 1228 Para-Gun 148 2x13

9. Virág László 1949 304 Karinthy 148 1x13

10. Kis Lóránt 1943 1271 Limes 147

11. Klein Gábor 1978 1451 Para-Gun 144

12. Schenk Róbert 1975 816 Para-Gun 142

13. Dr.Sugár György 1966 652 Para-Gun 141

14. Szirmai ferenc 1949 722 Para-Gun 140 2x12

15. Juhász attila 1966 690 Para-Gun 140 1x12

16. Mészáros Zoltán 1949 713 Para-Gun 137



17. Szaniszlai István 1977 1621 Para-Gun 130

18. Tanai Péter 1967 991 Para-Gun 128

19. Sira Gyula 1961 1452 Para-Gun 125

20. Csordás Mihály 1972 1450 Para-Gun 98

Kiskaliberű puska nyílt

I. Virág László 1949 304 Karinthy 156

II. Zántó István 1971 857 Para-Gun 151

III. Sófalvi László 1975 1566 Sportszelet 137

4. Szurok Ádám 1975 857 Karinthy 125

5. Schenk Róbert 1975 816 Para-Gun 120

Kiskaliberű puska optikai

I. Nándorfi Tamás 1967 1713 Para-Gun 161

II. Mészáros Zoltán 1949 713 Para-Gun 158

Nagykaliberű puska optikai

I. Zántó István 1971 857 Para-Gun 147

II. Nagy Károly 1954 654 Pegazus 137

III. Schenk Róbert 1975 816 Para-Gun 135


